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Nr 725
Av herrar Nilsson i Agnäs och Larsson i Norderön, i anledning 

av Kungl. May.ts proposition nr 10, med förslag till för
ordning om investeringsavgift för vissa byggnadsarbe
ten.

Evangeliska Fosterlandsstiftelsen (EFS) är ett missionssällskap som 
bedriver verksamhet förutom i hemlandet också i Tanzania, Etiopien och 
Indien. Det är självklart att EFS är i största behov av medel för sin verk
samhet i u-länderna, men samtidigt måste det för sin existens ha sam
lingslokaler i Sverige. Genom Citys omgestaltning miste EFS Betlehems- 
kyrkan vid Sergelgatan, och dess andra kyrka på Blasieholmen avyttrades 
med bifall från Kungl. Maj :t den 18 maj 1962. Kungl. Maj :t godkände sam
tidigt att EFS för de vid försäljningen influtna medlen skulle uppföra en 
kyrkobyggnad i Hammarby. Även ritningar och kostnadskalkyler har 
vunnit Kungl. Maj:ts godkännande, men däremot har igångsättningstill- 
stånd icke kunnat erhållas men förväntas under innevarande år.

Den investeringsavgift som annonseras i Kungl. Maj:ts proposition år 
1967 ställer därför i dagens läge EFS i en mycket svår situation. Kyrko
byggnaden i Hammarby är oundgängligen nödvändig, men investeringsav- 
giften skulle fördyra bygget till men för anslagen till arbetet i u-länderna. 
EFS:s ledning ställs i ett mycket besvärande läge, och välbehövliga insat
ser, bl. a. i sjukvårdsarbetet i Etiopien och Tanzania, äventyras.

Med stöd av det anförda hemställes,
att Evangeliska Fosterlandsstiftelsen, i händelse av att 

den 25 %-iga investeringsavgiften beslutas, undantages 
från sådan avgift vid uppförandet av den projekterade 
kyrkobyggnaden i Hammarby.

Stockholm den 26 januari 1967

Tore Nilsson (h) Erik Larsson (ep)
i Agnäs i Norderön

Nr 726
Av herr Nordgren, om rätt till avdrag vid beskattningen av in

komst av hyresfastighet för avsättning till reparations
fond.

(Lika lydande med motion nr 584 i Första kammaren)

Stockholm den 26 januari 1967
Hans Nordgren (h)


